Sa/[jd rotaés INFORME INDICADORES

RESOLUCION 1552

MINDU =
Valor minimo
de la
diferencia de
dias entre la
fecha de
asignacion de
[EXRYAE
fecha parala
cual el
protegido
solicito fuera
ESOEGENED
cita.

SFAFU = PFAFU =
Sumatoria de PEAFS = Tiempo MINDA = MAXDA =
la diferencia Tiem 0_ promedio dias Valor Valor
de dias entre rome'?jio de espera
la fecha de pdias a@ entre lafecha | diferencia [la diferencia
asignacion de asignacion de dias de dias
delacitay la delacitay la entre la entre la
fecha parala fecha parala fecha de fecha de
cual el cual el asignacion | asignacién
protegido protegido delacitay | delacitay
solicito fuera solicito fuera | lafechade | lafechade
ESIELENEY asignada la solicitud. solicitud.
cita. cita.

MAXDU= Valor
maéaximo de la
diferencia de
dias entre la

fecha de
asignacion de
lacitay la
fecha parala
cual el
protegido
solicito fuera
ES 1 ELEYEY
cita.

SFAFS =
Sumatoria
dela
diferencia de
dias entre la
fecha de
asignacion
delacitay
lafecha de
solicitud.

TOTAL
ESPECIALIDAD CITAS
ASIGNADAS

CODIGO MIN
(REPS)

espera entre

HORAS

PERIODO SUCURSAL NOMBRE CONTRATADAS

la fecha de
asignacion

delacitay la
fecha de
solicitud.

EMPRESA
SOCIAL DEL
ESTADO 05059055060
OCTUBRE ARMENIA HOSPITAL 1 ODONTOLOGIA 5 7 7 1.30 1.30 1.00 3.00 0 0 0
SAN MARTIN

DE PORRES

BARRANCABERM CLINICA SAN 68081015170

OCTUBRE e/ oSO 9 ODONTOLOGIA 455 2956 2750 6.49 6.04 0.00 18.00 0 19 0
RIESGO DE
OCTUBRE BOGOTA  FRACTURA 1100%24370 ALERGOLOGIA 10 200 97 20.00 9.70 9.70 20.00 0 0 3
S.A. CAYRE
RIESGO DE
OCTUBRE BOGOTA  FRACTURA 11001224370 FISIATRIA 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0
S.A. CAYRE
RIESGO DE
OCTUBRE BOGOTA  FRACTURA 11001?"'370 INMUNOLOGIA 1 48 0 48.00 0.00 0.00 48.00 0 0 0
S.A. CAYRE
RIESGO DE
OCTUBRE BOGOTA  FRACTURA 11001124370 e jviaroLocia 12 305 247 25.42 20.58 20.58 25.42 0 0 4
5
S.A. CAYRE
INSTITUTO
MEDICO
OCTUBRE = BUCARAMANGA ogé('-)MDCI’E'-O 68001233250 OFTALMOLOGIA 3023 29710 29718 9.82 9.83 0.00 30.00 0 30 0
COLOMBIA
LTDA
FUNDACION
OCTUBRE CALI REINA | 76001079420 CIRUGIA 7 35 0 5.00 0.00 0.00 11.00 0 0 0
1 VASCULAR
ISABEL
FUNDACION
OCTUBRE CALI REINA /8001079420 g inrepapia 58 81 0 1.39 0.00 0.00 4.00 0 0 0
1
ISABEL
FUNDACION
OCTUBRE cALI REINA 76001279420 NEFROLOGIA 13 85 0 6.53 0.00 1.00 15.00 0 0 0
ISABEL
FUNDACION
OCTUBRE cALI REINA 76001279420 PEDIATRIA 2 1 0 0.50 0.00 0.00 1.00 0 0 0

ISABEL



OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

CANDELARIA

CANDELARIA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

ENVIGADO

FLORIDABLANCA

FLORIDABLANCA

FLORIDABLANCA

FLORIDABLANCA

FLORIDABLANCA

FLORIDABLANCA

FLORIDABLANCA

FLORIDABLANCA

FLORIDABLANCA

FLORIDABLANCA

FUNDACION
EL AMPARO
IPS

FUNDACION
EL AMPARO
IPS

MEDIHELP
SERVICES
COLOMBIA

MEDIHELP
SERVICES
COLOMBIA

MEDIHELP
SERVICES
COLOMBIA

MEDIHELP
SERVICES
COLOMBIA

MEDIHELP
SERVICES
COLOMBIA

CLINICA DE
ESPECIALID
ADES
OFTALMOLO
GICAS S.AS

FUNDACION
CARDIOVAS
CULAR DE
COLOMBIA

FUNDACION
CARDIOVAS
CULAR DE
COLOMBIA

FUNDACION
CARDIOVAS
CULAR DE
COLOMBIA

FUNDACION
CARDIOVAS
CULAR DE
COLOMBIA

FUNDACION
CARDIOVAS
CULAR DE
COLOMBIA

FUNDACION
CARDIOVAS
CULAR DE
COLOMBIA

FUNDACION
CARDIOVAS
CULAR DE

COLOMBIA

FUNDACION
CARDIOVAS
CULAR DE
COLOMBIA

FUNDACION
CARDIOVAS
CULAR DE
COLOMBIA

FUNDACION
CARDIOVAS
CULAR DE
COLOMBIA

76130023330
2

76130023330
2

13001001650
1

13001001650
1

13001001650
1

13001001650
1

13001001650
1

05266098350
1

68276002890
1

68276002890
1

68276002890
1

68276002890
1

68276002890
1

68276002890
1

68276002890
1

68276002890
1

68276002890
1

68276002890
1

MEDICINA
GENERAL

ODONTOLOGIA

ANESTESIOLOGIA

NEUROCIRUGIA

ORTOPEDIA Y/O
TRAUMATOLOGIA

OTORRINOLARIN
GOLOGIA

RADIOLOGIA E
IM-GENES
DIAGNOSTICAS

OFTALMOLOGIA

ANESTESIOLOGIA

CARDIOLOGIA

CARDIOLOGIA
PEDIATRICA

CIRUGIA
CARDIOVASCULA
R

CIRUGIA
CARDIOVASCULA
R PEDIATRICA

ELECTROFISIOLO

FISIOTERAPIA

HEPATOLOGIA

NEFROLOGIA

NUTRICION Y
DIETETICA

89

21

10

37

3288

18

18

162

52

30

66

295

94023

158

81

85

47

22

72

86

86

162

52

27

50

201

76506

158

81

85

47

22

72

86

86

2.00

3.00

3.00

9.42

7.97

4.00

2.00

28.60

8.78

13.50

21.25

47.00

0.00

22.00

24.00

4.00

4.78

17.20

2.00

3.00

2.70

7.14

5.43

4.00

2.00

23.30

8.78

13.50

21.25

47.00

0.00

22.00

24.00

4.00

4.78

17.20

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

4.00

2.00

4.00

0.40

1.50

1.50

24.00

0.00

8.00

5.00

4.00

0.60

5.00

4.00

4.00

15.00

23.00

4.00

98.00

1.60

24.00

3.00

4.00

24

15

24

10

10

10

1360

38

453

156

24

12

61

38

56

60

38



OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

FLORIDABLANCA

FLORIDABLANCA

FLORIDABLANCA

LA CEJA

LA CEJA

LA CEJA

MANIZALES

MANIZALES

MANIZALES

MANIZALES

MANIZALES

MANIZALES

MANIZALES

MANIZALES

MANIZALES

MANIZALES

MANIZALES

MANIZALES

FUNDACION
CARDIOVAS
CULAR DE
COLOMBIA

FUNDACION
CARDIOVAS
CULAR DE
COLOMBIA

FUNDACION
CARDIOVAS
CULAR DE
COLOMBIA

CLINICA SAN
JUAN DE
DIOS LA

CEJA

CLINICA SAN
JUAN DE
DIOS LA

CEJA

CLINICA SAN
JUAN DE
DIOS LA

CEJA

AVIDANTI
SAS

AVIDANTI
SAS

CL-NICA
OSPEDALE
MANIZALES

S.A

CL-NICA
OSPEDALE
MANIZALES

S.A

CL-NICA
OSPEDALE
MANIZALES

SA

CL-NICA
OSPEDALE
MANIZALES

SA

CL-NICA
OSPEDALE
MANIZALES

S.A

CL-NICA
OSPEDALE
MANIZALES

S.A

CL-NICA
OSPEDALE
MANIZALES

S.A

CL-NICA
OSPEDALE
MANIZALES

SA

CL-NICA
OSPEDALE
MANIZALES

SA

CL-NICA
OSPEDALE
MANIZALES

S.A

68276002890
1

68276002890
1

68276002890
1

05376021250
1

05376021250
1

05376021250
1

73001009090
1

73001009090
1

17001004880
1

17001004880
1

17001004880
1

17001004880
1

17001004880
1

17001004880
1

17001004880
1

17001004880
1

17001004880
1

17001004880
1

PSICOLOGIA

RADIOLOGIA
INTERVENCIONIS
TA HEMODINAMIA

UROLOGIA

CIRUGIA
GENERAL

ORTOPEDIA Y/O
TRAUMATOLOGIA

PSIQUIATRIA

ANESTESIOLOGIA

UROLOGIA

CIRUGIA DE
CABEZAY
CUELLO

CIRUGIA DE
TORAX

CIRUGIA
GENERAL

CIRUGIA
MAXILOFACIAL

CIRUGIA
PEDIATRICA

CIRUGIA
PLASTICAY
ESTETICA

CIRUGIA
VASCULAR

DERMATOLOGIA

ENDOCRINOLOGI
A

GINECOBSTETRI
CIA

293

29

1518

242

323

353

494

1458

405

1641

67

67

18

107

16

8494

996

60229

11984

26299

23748

14570

103674

19907

94410

67

67

30

22.33

33.50

18.00

3.00

11.89

4.00

3.00

8.00

23.40

27.60

23.70

29.60

12.30

25.10

20.50

29.20

15.40

16.50

22.33

33.50

0.00

2.67

3.33

4.00

3.00

2.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

1.00

1.00

4.00

3.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.00

20.00

4.00

13.00

0.00

0.00

0.00

0.00

38

18

100

320

1018



OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

MANIZALES

MANIZALES

MANIZALES

MANIZALES

MANIZALES

MANIZALES

MANIZALES

MANIZALES

MANIZALES

MEDELLIN

MEDELLIN

MEDELLIN

MEDELLIN

MEDELLIN

MEDELLIN

CL-NICA
OSPEDALE
MANIZALES

SA

CL-NICA
OSPEDALE
MANIZALES

S.A

CL-NICA
OSPEDALE
MANIZALES

S.A

CL-NICA
OSPEDALE
MANIZALES

S.A

CL-NICA
OSPEDALE
MANIZALES

SA

CL-NICA
OSPEDALE
MANIZALES

SA

CL-NICA
OSPEDALE
MANIZALES

S.A

CL-NICA
OSPEDALE
MANIZALES

S.A

CL-NICA
OSPEDALE
MANIZALES

S.A

CENTRO
CARDIOVAS
CULAR
COLOMBIAN
O CLINICA
SANTA
MARIA

CENTRO
CARDIOVAS
CULAR
COLOMBIAN
O CLINICA
SANTA
MARIA

CENTRO
CARDIOVAS
CULAR
COLOMBIAN
O CLINICA
SANTA
MARIA

CENTRO
CARDIOVAS
CULAR
COLOMBIAN
O CLINICA
SANTA
MARIA

CENTRO
CARDIOVAS
CULAR
COLOMBIAN
O CLINICA
SANTA
MARIA

CENTRO
CARDIOVAS
CULAR
COLOMBIAN
O CLINICA
SANTA
MARIA

17001004880
1

17001004880
1

17001004880
1

17001004880
1

17001004880
1

17001004880
1

17001004880
1

17001004880
1

17001004880
1

05001021100
1

05001021100
1

05001021100
1

05001021100
1

05001021100
1

05001021100
1

MEDICINA
FAMILIAR

MEDICINA
GENERAL

MEDICINA
INTERNA

NEUROCIRUGIA

NEUROLOGIA

ORTOPEDIA Y/O
TRAUMATOLOGIA

OTORRINOLARIN
GOLOGIA

PERINATOLOGIA

RADIOLOGIA E
IM-GENES
DIAGNOSTICAS

ANESTESIOLOGIA

CARDIOLOGIA

CARDIOLOGIA
PEDIATRICA

CIRUGIA
CARDIOVASCULA
R

CIRUGIA DE
TORAX

CIRUGIA
VASCULAR

339

55

1680

491

1014

3178

2845

3361

6414

49

86909

35759

85272

180437

192045

86

43413

348

198

20

18.92

0.89

12.50

15.80

25.50

40.10

32.30

17.29

12.92

0.00

339.00

193.00

19.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

MEDELLIN

MEDELLIN

MEDELLIN

MEDELLIN

MEDELLIN

MEDELLIN

MEDELLIN

MEDELLIN

MEDELLIN

MEDELLIN

MEDELLIN

MEDELLIN

MEDELLIN

MEDELLIN

MEDELLIN

CENTRO
CARDIOVAS
CULAR
COLOMBIAN
O CLINICA
SANTA
MARIA

CENTRO
CARDIOVAS
CULAR
COLOMBIAN
O CLINICA
SANTA
MARIA

CENTRO
CARDIOVAS
CULAR
COLOMBIAN
O CLINICA
SANTA
MARIA

CENTRO
CARDIOVAS
CULAR
COLOMBIAN
O CLINICA
SANTA
MARIA

CENTRO
CARDIOVAS
CULAR
COLOMBIAN
O CLINICA
SANTA
MARIA

CLINICA
MEDELLIN
S.A

CLINICA
MEDELLIN
S.A

CLINICA
MEDELLIN
S.A

CLINICA
MEDELLIN
SA

CLINICA
MEDELLIN
S.A

CLINICA
MEDELLIN
S.A

CLINICA
MEDELLIN
S.A

CLINICA
MEDELLIN
SA

ESCANOGR
AF-A
NEUROL
+GICAS.A

ESCANOGR
AF-A
NEUROL
+GICAS.A

05001021100
1

05001021100
1

05001021100
1

05001021100
1

05001021100
1

05001021720
3

05001021720
3

05001021720
3

05001021720
3

05001021720
3

05001021720
3

05001021720
3

05001021720
3

05001034680
1

05001034680
1

ELECTROFISIOLO
GIA

INFECTOLOGIA

MEDICINA
GENERAL

MEDICINA
INTERNA

NEUMOLOGIA

DERMATOLOGIA

GASTROENTERO
LOGIA

GINECOLOGIA

MEDICINA FISICA
Y

REHABILITACION

NEUROCIRUGIA

NEUROLOGIA

ORTOPEDIA Y/O
TRAUMATOLOGIA

OTORRINOLARIN
GOLOGIA

ECOGRAFIA

MAMOGRAFIA

506

38

176

280

31

13

33

28

226

26

115

79

5529

365

13

33

28

226

26

115

79

5529

365

172.00

0.00

278.00

0.00

29.00

13.00

33.00

28.00

37.67

5.00

26.00

19.17

26.33

10.93

9.61

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13.00

33.00

28.00

37.67

5.00

26.00

19.17

26.33

10.93

9.61

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13.00

33.00

28.00

28.00

5.00

26.00

4.00

21.00

7.00

5.00

0.00

0.00

0.00

13.00

33.00

28.00

47.00

26.00

58.00

36.00

13.00

14.00



OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

MEDELLIN

MEDELLIN

MEDELLIN

MEDELLIN

MEDELLIN

MEDELLIN

MEDELLIN

MEDELLIN

MEDELLIN

MEDELLIN

MEDELLIN

MEDELLIN

MEDELLIN

MEDELLIN

MONTERIA

RIOHACHA

ESCANOGR
AF-A
NEUROL
+GICAS.A

ESCANOGR
AF-A
NEUROL
+GICAS.A

ESCANOGR
AF-A
NEUROL
+GICAS.A

ESCANOGR
AF-A
NEUROL
+GICAS.A

NUEVA
CLINICA
SAGRADO
CORAZON
S.AS

NUEVA
CLINICA
SAGRADO
CORAZON
S.AS

NUEVA
CLINICA
SAGRADO
CORAZON
S.AS

NUEVA
CLINICA
SAGRADO
CORAZON
S.AS

NUEVA
CLINICA
SAGRADO
CORAZON
S.AS

NUEVA
CLINICA
SAGRADO
CORAZON
S.AS

NUEVA
CLINICA
SAGRADO
CORAZON
S.AS

NUEVA
CLINICA
SAGRADO
CORAZON
S.AS

NUEVA
CLINICA
SAGRADO
CORAZON
S.AS

UNIDAD
VIDEO
DIAGNOSTIC
ADE LA
MUJER
S.AS.

CL-NICA
LAURELES
PSIQUIATRA
S
ASOCIADOS.
I.P.S S.AS.

UNIDAD
MEDICA
RADIOLOGI
CA DEL
CARMEN

05001034680
1

05001034680
1

05001034680
1

05001034680
1

05001117460
1

05001117460
1

05001117460
1

05001117460
1

05001117460
1

05001117460
1

05001117460
1

05001117460
1

05001117460
1

05001123580
1

23001008880
1

44001001840
1

RADIOLOGIA E
IM-GENES
DIAGNOSTICAS

RADIOLOGIA
ESPECIALIZADA
DENSITOMETRIA

RESONANCIA
MAGNETICA
NUCLEAR

TOMOGRAFIA
AXIAL
COMPUTARIZADA

CIRUGIA
GENERAL

CIRUGIA
MAXILOFACIAL

CIRUGIA
PEDIATRICA

CIRUGIA
VASCULAR

GINECOLGIA

NEUROCIRUGIA

ORTOPEDIA Y/O
TRAUMATOLOGIA

OTORRINOLARIN
GOLOGIA

UROLOGIA

GINECOLOGIA

PSIQUIATRIA

RADIOLOGIA E
IM-GENES
DIAGNOSTICAS

109

226

200

180

160

25

125

73

121

326

367

309

277

88

1072

326

2221

2034

1038

2112

205

29

1569

1010

1662

5455

4860

4337

912

219

2805

326

2221

2034

1038

1426

78

29

797

569

592

5455

1004

1654

945

215

2.99

9.83

10.17

5.77

12.50

8.00

5.00

13.00

13.67

15.67

10.80

15.00

11.33

3.29

2.49

2.62

2.99

9.83

10.17

5.77

7.50

3.00

5.00

10.00

8.00

7.00

10.80

8.67

6.00

3.41

2.44

0.00

3.00

4.00

7.00

2.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

1.00

14.00

13.00

24.00

27.00

28.00

32.00

32.00

54.00

37.00

31.00

3.00

8.00

137

12

10

43

101

72

180

110

106

200

800

160



OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

RIONEGRO

RIONEGRO

RIONEGRO

RIONEGRO

RIONEGRO

RIONEGRO

RIONEGRO

RIONEGRO

RIONEGRO

RIONEGRO

RIONEGRO

RIONEGRO

RIONEGRO

RIONEGRO

RIONEGRO

RIONEGRO

RIONEGRO

SOCIEDAD
M+DICA
RIONEGRO
S.A. SOMER
S.A.

SOCIEDAD
M+DICA
RIONEGRO
S.A. SOMER
S.A.

SOCIEDAD
M+DICA
RIONEGRO
S.A. SOMER
S.A.

SOCIEDAD
M+DICA
RIONEGRO
S.A. SOMER
S.A.

SOCIEDAD
M+DICA
RIONEGRO
S.A. SOMER
S.A

SOCIEDAD
M+DICA
RIONEGRO
S.A. SOMER
S.A

SOCIEDAD
M+DICA
RIONEGRO
S.A. SOMER
S.A

SOCIEDAD
M+DICA
RIONEGRO
S.A. SOMER
S.A.

SOCIEDAD
M+DICA
RIONEGRO
S.A. SOMER
S.A.

SOCIEDAD
M+DICA
RIONEGRO
S.A. SOMER
S.A

SOCIEDAD
M+DICA
RIONEGRO
S.A. SOMER
S.A

SOCIEDAD
M+DICA
RIONEGRO
S.A. SOMER
S.A

SOCIEDAD
M+DICA
RIONEGRO
S.A. SOMER
S.A

SOCIEDAD
M+DICA
RIONEGRO
S.A. SOMER
S.A.

SOCIEDAD
M+DICA
RIONEGRO
S.A. SOMER
S.A.

SOCIEDAD
M+DICA
RIONEGRO
S.A. SOMER
S.A.

SOCIEDAD
M+DICA
RIONEGRO
S.A. SOMER
S.A

05615021290
1
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ALERGOLOGIA
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CIRUGIA DE
CABEZAY
CUELLO

CIRUGIA DE
MAMA'Y
TUMORES DE
TEJIDOS
BLANDOS

CIRUGIA
GENERAL

CIRUGIA
MAXILOFACIAL

CIRUGIA
ONCOLOGICA

CIRUGIA
PEDIATRICA

DERMATOLOGIA

DOLOR Y
CUIDADOS
PALIATIVOS

ENDOCRINOLOGI
A

ENDOCRINOLOGI
A PEDIATRICA

ENFERMERIA

FISIOTERAPIA

FONOAUDIOLOGI
A

GASTROENTERO
LOGIA

GINECOBSTETRI
CIA

45

16

73

44

38

260

95

11

220

807

38

35

632

57

342

67

126

33

68

344

738

259

99

10

219

829

37

34

659

56

370

66

125

32

67

370

745
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2.00

11.00

13.00
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11.00
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60.00

11.00

20.00

74.00

25.00

13.00

26.00

20.00

30.00

13.00

18.00

22.00

21.00

11

59

10

19

'

24

12

27

19

29

12

17

21

20

33

298

46

151

17

41

16

192

42

180

72

90

492

191

143

459



OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

RIONEGRO
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HEMATOLOGIA

MEDICINA FISICA

Y
REHABILITACION

MEDICINA
GENERAL

MEDICINA
INTERNA

NEFROLOGIA
PEDIATRICA

NEUMOLOGIA

NEUMOLOGIA
PEDIATRICA

NEUROCIRUGIA

NEUROLOGIA

NEUROLOGIA
PEDIATRICA

NUTRICION Y
DIETETICA

ODONTOLOGIA

ODONTOPEDIATR

OPTOMETRIA

OTORRINOLARIN
GOLOGIA

PEDIATRIA

PSICOLOGIA

25

1861

181

13

15

35

10

148

399

7

110

53

409

21

2341

2742

a4

119

14

166

326

92

1309

2201

47

973

1147

249

422

20

2364

2958

43

126

25

213

326

91

1383

2216

46

1080

1532

248
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21.00
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15.00
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11.00
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4.00
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21.00

41.00

13.00

21.00

13.00

27.00

21.00

25.00

35.00

14.00

33.00

32.00

23.00

12.00

21

14

35

20

40

12

20

12

27

20

24

39

13

32

32

67

11

124

127
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420

10

25

48

76
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315
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17
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PSICOLOGIA
ONCOLOGICA

PSIQUIATRIA

RADIOLOGIA E
IM-GENES
DIAGNOSTICAS

RADIOTERAPIA

RESONANCIA
MAGNETICA
NUCLEAR

REUMATOLOGIA

REUMATOLOGIA
PEDIATRICA

TERAPIA
RESPIRATORIA

TOXICOLOGIA

UROLOGIA

MEDICINA
GENERAL

42

191

27

14

13

49

1745

46

481

2481

15

834

220

133

25

434

3020

45

506

2540

14

869

221

136

24

448

3020
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11.00

12.00

7.00

30.00

15.00
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1.70
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13.00

7.00

32.00
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10.00
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15.00
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15.00

49.00

26.00

25.00

16.00

25.00

12.00

14

29

30

14

61

25

28

15

27

20

134

511

116

515

85

12

75

75

50

12






